
Uchwała Nr XXIV/226/05
Rady Gminy Przywidz
z dnia 31 maja 2005r.

  w sprawie zmiany budżetu Gminy Przywidz na 2005 rok             
      Na podstawie art. 18 ust.2  pkt 4 i pkt 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity :Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późn. zmianami) 
w związku z  art.  124  ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych 
( tekst jednolity : Dz. U.  z 2003r. Nr 15, poz. 148 z późn. zmianami )

Rada Gminy Przywidz
uchwala, co następuje:

§1.
  Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Przywidz :

1.  Po stronie wydatków  : 
      1) zwiększenie  planu wydatków  budżetu Gminy o kwotę   -   292.967,- zł
      - zgodnie z załącznikiem nr 1  stanowiącym integralną część niniejszej
         uchwały.
                                                                   §2. 

Po dokonanych zmianach wg § 1 budżet gminy Przywidz na 2005r. wynosi:

1. Dochody budżetowe                     -    8.980.809,- zł

2. Wydatki budżetowe                    -  10.263.986,- zł 
1) wydatki bieżące                  -    8.932.493,- zł 
   w tym: 
-  wynagrodzenia i pochodne
    od wynagrodzeń                        -    4.204.408,- zł  
-  dotacje                                    -       299.810,- zł       
2) wydatki majątkowe                   -     1.331.493,- zł 
    w tym : z załączników  
,,Plan rocznych zadań inwestycyjnych „   -  464.815,- zł
,, Wieloletni Program Inwestycyjny „       -  866.678,- zł 

§3.
Załącznik  – Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu oraz przeznaczeniem 
nadwyżki budżetu na 2005r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały. 

§4.
Załącznik – Plan rocznych zadań inwestycyjnych w Gminie Przywidz na 2005 rok otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 3 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§5.
                           
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  wywieszeniu na tablicy
ogłoszeń Urzędu Gminy Przywidz.



Uzasadnienie :

Zwiększenie planu wydatków  o kwotę 292.967,- zł, w tym : 

-  200.000,- zł zwiększenie na opracowanie planów zagospodarowania przestrzennego 

-    41.467,- zł zwiększenie w rozdziale drogi gminne - na bieżące utrzymanie dróg

-    20.000,- zł zwiększenie w dziale oświata,  rozdziale szkoły  podstawowe i ujęcie jako 

                    wkładu własnego do  remontu budynku Zespołu Przedszkolno – 
                    
                    Szkolnego  w Przywidzu, kwota otrzymanej dotacji wyniosła  41.994,- zł

-    25.000,- zł  ujęcie zadania w rozdziale infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
                         
                    na wykonanie dokumentacji technicznej wodociągu Olszanka – Błotnia 

-     4.000,- zł  zwiększenie  w rozdziale Urząd Gminy na zakup programów komputerowych 

-     2.500,- zł  zwiększenie w rozdziale zadania w zakresie upowszechniania turystyki 
                       
                       na dokumentację i wykonanie przyłącza energetycznego do domku dla 

                       ratowników na kąpielisku gminnym.

Zmiany w przychodach na 2005r. 

-   zwiększenie kredytu lub pożyczki  o kwotę  200.000,- zł
   
     oraz zaangażowanie z wolnych środków z 2004r. w kwocie 92.967,- zł

sporządziła: Maria Piotrowiak 


